Curitiba, 27 de Setembro de 2019 - Edição nº 2591
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da 2ª Vice-Presidência
IDMATERIA1577393IDMATERIA

PORTARIA Nº 0678/2019 SH-2ªVP

O 2º VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo
Decreto Judiciário nº 10-D.M. e tendo em vista o contido no
procedimento administrativo informatizado nº 2019.00200741,
resolve

R  E  V  O  G  A  R

a Portaria nº 0473/2019 SH-2ªVP, referente à designação de LARISSA ARAUJO
RUIZ, para exercer a função de Juíza Leiga Remunerada junto ao 6º Juizado Especial
Cível do Foro Central da Comarca da Região Metropolitana de Londrina.

Curitiba, 25 de Setembro de 2019.

Des. JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO
2º Vice-Presidente

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6192078

- 5 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6192078

	0/Atos da 2ª Vice-Presidência